善照寺春彼岸会
四国八十八か所お砂踏みのご案内

謹啓	 早春の候、益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。
さて、下記の通り恒例の春彼岸会を開催いたし

ますので、万障お繰り合わせの上、お参りくださ

いますようご案内申し上げます。
	 また法要に先立ち、お四国八十八か所のお砂踏

みを実施いたします。弘法大師様とより深いご縁

をお結びください。「お砂踏み」は、本四国霊場の

各札所寺院の本尊様に手を合わせ、足元の「お砂」

を踏んでいただくことで、実際にお遍路したと同

じ功徳を積むことができます。	 	 	 	 	 合	 掌

記

日	 時	 ３月２０日（水）
	 	 	 	 【お砂踏み】 9：00～

【法	 	 要】10：30～11：15
【お	 	 斎】11：30～

以	 上
※当日は送迎バスを用意いたします。ご希望の方は返
信ハガキにて、お申込みください。

※お手数ですが、ご都合を３月１０日までにご返信く
ださい。

善照寺	 春彼岸会

【法	 要】	 出	 	 席	 	 ・	 	 欠	 	 席

【お	 斎】	 い	 	 る	 	 ・	 	 いらない

【バ	 ス】	 利用する	 	 ・	 	 利用しない

※いずれかに○をつけてください

代表者ご芳名

お参り人数(代表者含め)	 計	 	 	  	 	 名

住	 所

電	 話